
Place Club Nom et prénom P.B. Nbrs poissons Poids (gr) Points bateau n°bateau Bateau Poids (gr) Poids/pêcheur
1 PMA Juska Johnny 1 15 2980 4480 Eenhoorn 1 Asterix 8180 2045
2 HMS Evrard Stefaan 1 10 3000 4000 Astérix 2 Windsor 7780 1945
3 HMS Devroede Hugues 1 13 2460 3760 Windsor 3 Leyra 4420 1105
4 CM Honnay Daniel 1 6 1520 2120 Leyra 4 Eenhoorn 7240 1810
5 CM Minden Marc 2 12 2280 3480 Astérix
6 HMS Michez Tony 2 7 2260 2960 Windsor
7 PMA Jamart Claude 2 8 1400 2200 Eenhoorn
8 PMA Jacques Patrick 2 5 1180 1680 Leyra 27620
9 CM Weissenberger Jean 3 9 2040 2940 Windsor Poids (gr)

10 CM Minden Sylvain 3 8 1900 2700 Astérix
11 HMS Michaux Pascal 3 7 1440 2140 Eenhoorn
12 HMS Cheron Jason 3 4 960 1360 Leyra
13 HMS Cheron Dominique 4 6 1420 2020 Eenhoorn
14 PMA Jacques Michel 4 5 1020 1520 Windsor
15 PMA Laurent Francis 4 4 1000 1400 Astérix
16 HMS Daubioul Didier 4 3 760 1060 Leyra Place Bateau Poids (gr) prises/bateau

1 Asterix 8180 34,000 
2 Windsor 7780 34,000 
3 Eenhoorn 7240 36,000 
4 Leyra 4420 18,000 
5
6

27620 122
Poids (gr) total/ prises

total poissons: Poids total:
122 27620
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Bateau Nom pêcheur nbrs p. Poids (gr) Total Point

Astérix
1 Evrard Stefaan 10 3000 4000 2
2 Minden Marc 12 2280 3480 5
3 Minden Sylvain 8 1900 2700 10
4 Laurent Francis 4 1000 1400 15

Total 34 8180 11580

Windsor
1 Devroede Hugues 13 2460 3760 3
2 Michez Tony 7 2260 2960 6
3 Weissenberger Jean 9 2040 2940 9
4 Jacques Michel 5 1020 1520 14

Total 34 7780 11180

Eenhoorn
1 Juska Johnny 15 2980 4480 1
2 Jamart Claude 8 1400 2200 7
3 Michaux Pascal 7 1440 2140 11
4 Cheron Dominique 6 1420 2020 13

Total 36 7240 10840

Leyra
1 Honnay Daniel 6 1520 2120 4
2 Jacques Patrick 5 1180 1680 8
3 Cheron Jason 4 960 1360 12
4 Didier Daubioul 3 760 1060 16

Total 18 4420 6220
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